
       

DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 24.08.2023 

Møtetid: kl. 18:30 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

 

Tilstede:  

Kjerstin Grønstad Olsen, Jorunn Selnes, Eivind Ørum, Karl Wessel Frogner. 

 

Forfall: 

Sigurd Aandstad, Monika Margit Löv Tikkanen, Markus Østby Mathisen, Åse Kirsten Stiegler, Mathias Ask 

Jensen Dønvold. 

 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok 01.06.23:   Godkjent 

 

Saker 

 
Meldingssaker 
Sak 000037 Gave til Hakadal menighet 

Kjell A. Skartseterhagen overrakte gaven. Det er et nattverdsett som egner seg godt som både soknebudsett 

og leirsett. Giver er Solveig Petterson, enken etter sjømannsprest Helge Petterson.  

 

Sak 000038 Nytt fra råd og stab 

- Kirkevalget, status  

- Sommerkonserten 3. august 

- Permisjon/oppsigelse: 

  Tonhild, organist, har permisjon i 1 år fra september, 50 % stilling. 

  Randi, diakon, har sagt opp 60 % av 100 "% stilling fra 1. oktober. Stillingen er utlyst. 

  Ole, kirkegårdsarbeider, sagt opp sin 100 % stilling og slutter 31.10.23.  

- Nyansettelser: 

  Helge Nystedt i 66 % stilling som organist + 25 % vikariat (Tonhild sin stilling). 

  Gustaf Martinsson i 33 % stilling som organist. 

- Status frivillige medarbeidere v/gudstjenester i høst. 

- Navnet minnelund i Nittedal ferdigstilt. 

- G17 gudstjenesten i Rotnes kirke 3. september flyttes til Hakadal kirke pga. tidligere avtalt utleie. 

- Tweens har meldt seg inn i KRIK og FamilieKRIK inngår da i Tweens. 

 

Sak 000039 Møtebok Diakoniutvalget 23.05.23 

Vedlagt innkallingen 

 

Sak 000040 Møtebok Nittedal kirkelige fellesråd 14.06.23 

Vedlagt innkallingen 

 

Sak 000041 Økonomireglement Nittedal kirkelige fellesråd 

Vedlagt innkallingen 

 

Sak 000042 Lønnspolitisk plan Nittedal kirkelige fellesråd 

Vedlagt innkallingen 
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Sak 000043 Semesterprogrammet høsten 2023 

Informasjon om planlagte arrangement og aktiviteter. 

 

Sak 000039 Planlagt samarbeidsmøte diakoniutvalget 12. oktober 

Det er planlagt samarbeidsmøte med diakoniutvalget og begge menighetsråd 12. oktober. Til samme møte er 

det tidligere avtalt med Marit Halvorsen Hougsnæs, direktør i KA, at hun holder et foredrag, skissert tema 

har vært "rådenes oppgaver og rolle". Da det blir utskiftninger i begge menighetsråd etter valget mener AU at 

det er hensiktsmessig å utsette samarbeidsmøtet med diakoniutvalget til vårsemesteret. Møtedato 12. oktober 

opprettholdes for begge menighetsråd og både sittende og kommende menighetsråd inviteres/innkalles. Etter 

foredraget til Marit kan det legges opp til deling av erfaringer og forventninger mellom "nye" og "gamle" 

menighetsråd og samtaler om hvordan innspill fra foredraget til KA-direktøren kan tas med inn i 

menighetsrådenes arbeide. 

 

Vedtakssaker 
Sak 028/23 Revisors beretning om årsregnskap Hakadal for 2022 
Revisjonsberetning for 2022 (vedlagt innkallingen) er mottatt 7. juni 2023 fra Romerike Revisjon IKS. Revisors 

beretning konkluderer med at  «Etter vår mening 

- oppfyller  årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

- gir årsregnskapet en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen i soknet per 31. desember 2022, og av  

   resultatet for regnskapsåret i samsvar med forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og god  

   kommunal regnskapsskikk i Norge» 

Videre står «ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av 

foretakets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge». 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd tar revisjonsberetningen for Hakadal sokn 2022 til orientering. 

 

 

Sak 029/23 Kirkenytt - status økonomi 
Det er, etter avtale med begge AU og i samråd med redaksjonen, tidligere bestemt at papir-giro for å gi gave til 

Kirkenytt skulle erstattes av "trykt giro" i bladet og informasjon om kontonummer og VIPPS i hver utgave av bladet, fra 

og med 2023. Giro var tidligere lagt ved i påske- og høst-utgaven av Kirkenytt. 

Gaveinntektene går ned i 2023 og AU ønsker at vi går tilbake til å legge ved giroen. For 2023 blir det evt. i høstutgaven, 

og  evt. i påske- og høst-utgaven fremover.  

Annonseinntektene er økende, takket være frivillig medarbeider som jobber for å skaffe flere annonsører. 

Trykkerikostnadene er over budsjett på grunn av økte kostnader hos trykkeriet og noe større opplag. 

Nærmere informasjon om økonomisk status Kirkenytt er vedlagt innkallingen. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd  ønsker å opprettholde tidligere vedtak om å utelate innlegg av giro i Kirkenytt. Det foreslås at 

giro i egnet format trykkes i bladet og at det er redaksjonell informasjon i bladet. 

 

 

Sak 030/23 Møte i menighetsrådet 21. september 2023 
Menighetsrådet vedtok i juni møtedatoer for høsten. Det er blant annet avtalt møte 21. september. Samtidig har Nittedal 

kirkeakademi arrangement i Nittedal kirkestue med foredrag. AU ber menighetsrådet vurdere om møtet 21. september 

skal flyttes og evt. avtale ny dato for møtet. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd opprettholder møtedato 21. september 2023. 
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Sak 031/23 Frivillighetsfest 2023 
Det er tidligere satt av to aktuelle datoer for Frivillighetsfest; 19. oktober og 26. oktober. 

Menighetsrådet avklarer status foredragsholdere og gjør evt. vedtak om dato. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd arrangerer Frivillighetsfest 19.10. kl. 18.00 med forespurt foredragsholder som har takket ja. 

 

 

Sak 032/23 Henvendelse fra Nittedal KrF vedr. kirkekaffe 
Nittedal KrF har henvendt seg til kirkekontoret med tilbud om å bidra med kirkekaffe etter en av gudstjenestene og 

foreslo G17 3. september. Gudstjenesten er flyttet til Hakadal kirke. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd takker for tilbudet fra Nittedal KrF. Da menighetsrådet ikke ønsker at kirkekaffen blir en 

valgkamparena for politiske partier, takker vi nei til tilbudet. 

 

 

Sak 033/23 Hakadal nordre misjonsforening og Åneby Bibelgruppe 
I 2024 er det 150 år siden Hakadal nordre misjonsforening ble stiftet og Åneby Bibelgruppe er 50 år. 

Det er ønske fra menigheten at det markeres. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd ønsker at jubileene blir markert og ber staben ta det med i planleggingen av vårsemesteret.  

 

 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Kjerstin Grønstad Olsen    Helle Vestli 

Leder     Saksbehandler 


